

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00301493		SM-PN2	MU/01065/2025/12
		Datum:	17.02.2025
		Vystavil:	Jana Králíková
		Telefon:	581 722 308
Identifikační číslo:	00301493	CZ00301493	E-mail:
Peněžní ústav:	Komerční banka, a.s.		3. Adresát - dodavatel:
Číslo účtu:	27-2119050207		Stavitelství Šindler s.r.o. IČO: 25842013 Podhoří 111 751 31 Lipník nad Bečvou
Ident. Kód banky:	0100		
4. Konečný příjemce:			
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
		Forma úhrady:	bezhotovostně
6. Způsob dopravy:			
<u>Objednáváme u Vás:</u> provedení opravy sociálního zařízení a skladu v objektu č.p. 115 v Lipníku nad Bečvou VI - Loučce (opravu podhledů, elektroinstalace, rozvodu vody, výměnu vnitřních dveří, včetně výmalby - v rozsahu dle Vaší cenové nabídky ze dne 13.01.2025 - viz příloha). Při předání díla bude doložena revize elektroinstalace dle platných ČSN. Cena celkem: do 192.695,39 Kč bez DPH (DPH 21%, práce jsou v režimu PDP) Termín realizace: nejpozději do 19.03.2025 Upozornění: Upozorňujeme, že dodavatel je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby v prostoru na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během vykonávání objednaných zakázek. Na základě § 435 Občanského zákoníku uvádějte na faktuře údaj o zápisu do obchodního rejstříku nebo jiné evidence. Razítko a podpis:  Alena Sohlichová, DiS. zástupce vedoucí Odboru správy majetku			

OBJEDNÁVKU AKCEPTOVAL DNE:

17.02.2025

Ing. Petr Šindler - JEDLATEL

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava sociálního zařízení a skladu v KD	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Loučka
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Lipník nad Bečvou	00301493	CZ00301493
Projektant			
Zhotovitel	Stavatelství Šindler, s.r.o.	25842013	CZ25842013
Zpracoval	Ing. Petr Šindler		
Rozpočet číslo		Dne	
		13.01.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	5 556,99	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	2,10%	3 731,04
2		Montáž	10 553,11	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	71 849,65	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	67 391,09	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,90%	1 599,02
5	"M"	Dodávky	2 516,80					17	Jiné VRN	1,00%	1 776,69
6		Montáž	19 801,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		177 668,64	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		7 106,75
20	HZS		7 920,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 192 695,39

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	12,0	0,00	
základní	21,0	192 695,39	
Daň odvede zákazník.			

Cena s DPH 192 695,39

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálního zařízení a skladu v KD
 Objekt:

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou
 Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.
 Místo: Loučka

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
 Datum: 13. 1. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	5 556,99	10 553,11	16 110,10	0,371	0,179
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 315,00	4 779,03	9 094,03	0,366	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	826,79	4 147,61	4 974,40	0,005	0,179
997	Přesun sutě	415,20	947,54	1 362,74	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	678,93	678,93	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	71 849,65	67 391,09	139 240,74	0,873	0,525
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	319,02	2 238,23	2 557,25	0,000	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 426,36	7 999,51	11 425,87	0,020	0,001
725	Zdravotechnika - zařízení předměty	21 430,00	4 947,97	26 377,97	0,056	0,063
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	19,96	602,04	622,00	0,000	0,025
763	Konstrukce suché výstavby	11 544,55	30 505,43	42 049,98	0,557	0,379
766	Konstrukce truhlářské	28 195,00	8 319,22	36 514,22	0,088	0,002
771	Podlahy z dlaždic	223,92	262,65	486,57	0,009	0,000
781	Dokončovací práce - obklady	1 973,87	1 459,80	3 433,67	0,059	0,053
783	Dokončovací práce - nátěry	212,35	962,13	1 174,48	0,001	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	4 504,62	10 094,11	14 598,73	0,081	0,002
M	Práce a dodávky M	2 516,80	19 801,00	22 317,80	0,001	0,000
21-M	Elektromontáže	2 516,80	19 801,00	22 317,80	0,001	0,000
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	7 920,00	7 920,00	0,000	0,000
	Celkem	79 923,44	105 665,20	185 588,64	1,244	0,704

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálního zařízení a skladu v KD
Objekt:

Objednatel: Město Lipník nad Bečvou
Zhotovitel: Stavitelství Šindler, s.r.o.
Místo: Loučka

Zpracoval: Ing. Petr Šindler
Datum: 13. 1. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV										
Práce a dodávky HSV							5 556,99	10 553,11	16 110,10	0,371
6							4 315,00	4 779,03	9 094,03	0,366
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										
1	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýh	m2	1,025	577,00	248,97	342,46	591,43	0,057
2	014	612315418	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přestukováním tl do 3 m	m2	8,800	627,00	1 999,62	3 517,98	5 517,60	0,275
3	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	945,00	25,41	918,59	945,00	0,018
4	553	55331487	záruční jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/970, 2100mm	kus	1,000	2 040,00	2 040,00	0,00	2 040,00	0,015
YH, YH s drážkou, YZP										
9							826,79	4 147,61	4 974,40	0,005
Ostatní konstrukce a práce, bourání										
5	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou do 3,5 m zařízení do 150 kg/m2	m2	25,077	87,30	826,79	1 362,43	2 189,22	0,005
6	014	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	75,232	4,64	0,00	349,08	349,08	0,000
7	013	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,600	275,00	0,00	440,00	440,00	0,000
8	013	974032134	Vysekání rýh ve stěnách nebo příchách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 50 mm š 150 mm	m	4,100	121,00	0,00	496,10	496,10	0,000
9	013	978059511R	Odsekání a odebrání obkladu stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 (bez porušení okolních obkladů)	kpl.	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,000
997							415,20	947,54	1 362,74	0,000
Přesun sutě										
10	013	997013211	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ruce	t	0,704	998,40	0,00	702,87	702,87	0,000
11	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,704	295,87	0,00	208,29	208,29	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
12	013	997013509	za každý další započatý 1km přes 1 km	t	2,816	12,92	0,00	36,38	36,38	0,000
13	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,519	800,00	415,20	0,00	415,20	0,000
998 Přesun hmot										
14	011	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,371	1 830,00	0,00	678,93	678,93	0,000
PSV Práce a dodávky PSV										
							71 849,65	67 391,09	139 240,74	0,873
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace										
15	721	721174041R	Potrubí kanalizační z PP odkapávací s napojením na stávající kanalizaci včetně sif. odkap. nádrží AKS5 3 otvory	kpl.	1,000	1 200,00	319,02	880,98	1 200,00	0,000
87	721	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	5,000	263,00	0,00	1 315,00	1 315,00	0,000
16	721	998721311	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	25,150	1,68	0,00	42,25	42,25	0,000
							319,02	2 238,23	2 557,25	0,000
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod										
17	721	722130831	Demontáž nástěnky	kus	3,000	53,10	0,00	159,30	159,30	0,000
18	721	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	15,000	388,00	1 132,65	4 837,35	5 970,00	0,012
19	721	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soub or	1,000	407,00	0,00	407,00	407,00	0,000
20	721	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	12,000	92,10	814,44	290,76	1 105,20	0,002
21	721	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	15,000	90,00	510,15	839,85	1 350,00	0,005
22	721	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4" s jedním závitem	pár	3,000	533,00	757,20	841,80	1 599,00	0,001
23	721	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	12,000	60,00	211,92	508,08	720,00	0,000
24	721	998722311	Přesun hmot pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	113,105	1,02	0,00	115,37	115,37	0,000
							3 426,36	7 999,51	11 425,87	0,020
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty										
25	721	725210921	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	3,000	169,00	0,00	507,00	507,00	0,000
26	721	725211603	Montáž původního uvyvadla keramické, bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby včetně nové zápachové uzávěrky	soub or	3,000	2 158,82	4 421,97	2 054,49	6 476,46	0,009
27	721	725539203	Montáž ohřívaců zásobníkových závěsných tlakových přes 50 do 80 l	soub or	1,000	4 570,00	3 048,87	1 521,13	4 570,00	0,005
28	DZD	DZD.1105108101	Ohříváč na vodu elektrický 80l	kus	1,000	9 094,00	9 094,00	0,00	9 094,00	0,036
							21 430,00	4 947,97	26 377,97	0,056

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
29	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3 000	101,00	0,00	303,00	303,00	0,000
30	721	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	3 000	276,00	305,16	522,84	828,00	0,000
31	551	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	3 000	1 520,00	4 560,00	0,00	4 560,00	0,006
32	721	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	263,385	0,15	0,00	39,51	39,51	0,000

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

74	731	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	1,000	172,00	19,96	602,04	622,00	0,000
81	731	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm	kus	1,000	450,00	0,00	450,00	450,00	0,000

763

Konstrukce suché výstavby

86	R	763000000R	Zapravení otvorů v SDK desce v podhledu dvojité opláštění přes 0,01 do 0,02m2	ks	3,000	254,00	0,00	762,00	762,00	0,000
83	763	763101812	Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo přesazené stěně jednoduché opláštění přes 0,01 do 0,02 m2	kus	3,000	68,50	0,00	205,50	205,50	0,000
84	763	763101822	Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo přesazené stěně dvojité opláštění přes 0,01 do 0,02 m2	kus	3,000	89,00	0,00	267,00	267,00	0,000
85	763	763101862	Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkrovní dvojité opláštění přes 0,01 do 0,02 m2	kus	3,000	105,00	0,00	315,00	315,00	0,000
33	763	763117919	Úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	37,980	108,36	1 200,04	2 904,64	4 104,68	0,008
34	763	763131421	SDK podhled desky 2x4 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	25,077	1 130,00	10 344,51	17 992,50	28 337,01	0,549
35	763	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	9,343	74,70	0,00	697,92	697,92	0,000
36	763	76313580R	Demontáž podhledu sádkartonového z dřevovláknitých desek	m2	25,077	242,00	0,00	6 068,63	6 068,63	0,000
37	763	998763331	Přesun hmot tonažní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,557	2 320,00	0,00	1 292,24	1 292,24	0,000

766

Konstrukce truhlářské

38	766	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	34,00	0,00	68,00	68,00	0,000
39	766	766660001	Montáž dvířních křídel otvorových jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	1 165,00	0,00	5 825,00	5 825,00	0,000
40	MSN	MSN.0027214 UR	dveře interiérové jednokřídlé plně, voštin, CPL standard, 80x197	kus	3,000	4 256,00	12 768,00	0,00	12 768,00	0,048
41	MSN	MSN.0027212 UR	dveře interiérové jednokřídlé plně, voštin, CPL standard, 60x197	kus	2,000	4 122,00	8 244,00	0,00	8 244,00	0,026
42	766	766660729	Montáž dvířního interiérového kování - štitku s klikou	kus	3,000	235,00	0,00	705,00	705,00	0,000
43	549	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	3,000	845,00	2 535,00	0,00	2 535,00	0,007

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
44	766	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC klíky se zámkem	kus	2,000	236,00	0,00	472,00	472,00	0,000
45	549	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	2,000	783,00	1 566,00	0,00	1 566,00	0,004
46	766	766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	3,000	149,00	0,00	447,00	447,00	0,000
47	549	54924013	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm	kus	3,000	192,00	576,00	0,00	576,00	0,000
48	549	54964100	vložka cylindrická 29+29	kus	3,000	562,00	1 686,00	0,00	1 686,00	0,000
49	766	766663915	Oprava dveřních křídel z měkkého dřeva - seřiznutí křídla (nerovnost chodby)	kus	1,000	258,00	0,00	258,00	258,00	0,000
50	766	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	2,000	138,00	0,00	276,00	276,00	0,000
51	611	61187156R	práh dveřní dřevěný	kus	2,000	410,00	820,00	0,00	820,00	0,002
52	766	998766311	Presun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	362,460	0,74	0,00	268,22	268,22	0,000

88	771	771274111	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š do 200 mm	m	1,000	283,00	34,57	248,43	283,00	0,001
89	597	59761178	dlažba keramická nemrazuvzdorná povrch hladký/malný tl do 10mm	m2	0,350	541,00	189,35	0,00	189,35	0,008
90	771	998771201	Presun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	4,724	3,01	0,00	14,22	14,22	0,000

781		Dokončovací práce - obklady					1 973,87	1 459,80	3 433,67	0,059
53	781	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,950	63,00	67,76	55,09	122,85	0,001
54	781	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,950	778,00	381,01	1 136,09	1 517,10	0,012
55	597	59761160	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná povrch hladký/malný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	2,145	711,00	1 525,10	0,00	1 525,10	0,047
82	781	781473810	Demonláž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	1,950	96,00	0,00	187,20	187,20	0,000
56	781	998781121	Přesun hmot tonažní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,059	1 380,00	0,00	81,42	81,42	0,000

784			Dokončovací práce - malby a tapety			4 504,62	10 094,11	14 598,73	0,081
60	784	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	30,077	6,80	0,00	204,52	0,000
61	283	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	31,581	3,47	109,59	0,00	0,008
62	784	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	30,760	8,45	0,00	259,92	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
63	283	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 14u 4x5m	m2	32,298	3,47	112,07	0,00	112,07	0,008
64	784	784181101	Základní akrylátová jednorázová bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,90 m	m2	126,940	21,40	347,82	2 368,70	2 716,52	0,027
65	784	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,90 m	m2	126,940	88,20	3 935,14	7 260,97	11 196,11	0,038

M **Práce a dodávky M** **2 516,80** **19 801,00** **22 317,80** **0,001**

21-M Elektromontáže										
75	921	210290433	Výměna vypínačů kolébkových, tlačítkových nebo páčkových a zásuvek	kus	10,000	80,00	0,00	800,00	800,00	0,000
76	ABB	ABB 355301289B	Spínač jednopólový, řazení 1 Classic	kus	5,000	176,78	883,90	0,00	883,90	0,000

77	ABB	ABB 355306289B	Přepínač střídavý, řazení 6 Classic	kus	2,000	189,73	379,46	0,00	379,46	0,000
----	-----	----------------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------	------	--------	-------

78	ABB	ABB 55184A2359	Zásuvka jednorázová s ochranným kolíkem, s cionkami Tango®	kus	3,000	204,19	612,57	0,00	612,57	0,000
----	-----	----------------	--	-----	-------	--------	--------	------	--------	-------

79	ABB	ABB 3901AB10B	Rámeček jednorázový Tango®	kus	10,000	31,25	312,50	0,00	312,50	0,000
80	ABB	ABB 3558AA651B	Kryt spínače jednoduchý Tango®	kus	7,000	46,91	328,37	0,00	328,37	0,000

66	921	21M - 001	LED svítidlo přisazené, čtvercové 32W, 2600 lm	ks	5,000	1 165,00	0,00	5 825,00	5 825,00	0,000
67	921	21M - 002	LED zářivka 18W, délka 1200mm	ks	3,000	1 232,00	0,00	3 696,00	3 696,00	0,000
68	921	21M - 003	sporáková k el. ohřívání vody	ks	1,000	980,00	0,00	980,00	980,00	0,000
69	921	21M - 004	Drobný instalační materiál, kabely, krabice	kpl.	1,000	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,000
70	921	21M - 005	Stavební práce - zapravení po elektroinstalaci	kpl.	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,000
71	921	21M - 006	Revize el. zařízení	kpl.	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,000
72	921	21M - 007	Doprava pracovníků elektro a materiálů na stavbu	kpl.	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,000

H2S Hodinové zúčtovací sazby										
73	H2S	H2S2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář (demonáž stávajících svítidel, zabezpečení vývodu, příprava na rozmístění nových svítidel, zapojení elektrického rozvaděče vody, kompletace svítidel)	hod	15,000	528,00	0,00	7 920,00	7 920,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

Celkem

79 923,44 105 665,20 185 588,64 1,244